
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 167/ 03.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-37/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № ПО-09-855/20.11.2020г. за землището на 

с. Църквица, община Никола Козлево, ЕКАТТЕ 78656 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Църквица, община 

Никола Козлево съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  43.00 /четиридесет и три лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Църквица, в сградата на ОС „Земеделие” Никола Козлево и се 

публикува на интернет страниците на община Никола Козлево и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-855/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Никола Козлево 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Църквица, ЕКАТТЕ 78656 

община Никола Козлево, област Шумен 
 
 

  Днес, 20.11.2020 г. в с. Църквица, община Никола Козлево, област Шумен, между: 
 
  1. АГРИМАКС ЕООД 
    адрес: гр. Добрич, ул. ХАДЖИ ДИМИТЪР 51, тел.  
  2. АДНАН АЙДЪН САИТ 
    адрес: с. Църквица, ул. "ВЕЛА ПИСКОВА" № 7, тел.  
  3. АЙДЪН САИТ АХМЕД 
    адрес: с. Църквица, ул. ул. ВЕЛА ПИСКОВА №7, тел. 0884898649 
  4. БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 
    адрес: с. Хърсово, ул. ул. ..., тел.  
  5. ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 
    адрес: с. Църквица, ул. "ВЕЛА ПИСКОВА" №7, тел.  
  6. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    адрес: гр. Добрич, ул. УЛ.ЦАР ПЕТЪР № 24, тел. 058605101 
  7. ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 
    адрес: с. Хърсово, ул. "МИР" №4, тел.  
  8. МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 
    адрес: с. Ружица, ул. ДОЧО МИХАЙЛОВ №5, тел.  
  9. НЕЛИН НАСЪФ КЯЗИМ 
    адрес: гр. Нови пазар, ул. ГЕН СКОБЕЛЕВ №7, тел. 0888565022 
  10. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Църквица, общ. 
Никола Козлево, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
3395.533 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Църквица, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-37/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 



Вх. № ПО-09-855/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  1. АГРИМАКС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 205.868 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1262, общо площ: 205.868 дка 
  2. АДНАН АЙДЪН САИТ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 61.638 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1294, 1269, общо площ: 61.638 дка 
  3. АЙДЪН САИТ АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.901 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1300, 1304, 1315, общо площ: 33.901 дка 
  4. БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2189.269 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 72.761 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1322, 1323, 1324, 1325, 1263, 1265, 1267, 1268, 

1272, 1273, 1280, 1281, 1284, 1292, 1293, 1295, 1298, 1299, 1302, 1303, 1316, 1257, 1275, 1957, 1942, 1312, 

1290, 1311, 2189, 1289, 2198, 2199, общо площ: 2262.035 дка 
  5. ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 152.680 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1305, 1306, 1307, 1308, общо площ: 152.680 дка 
  6. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 486.674 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:985, 1053, 1997, 1695, 1320, общо площ: 486.675 

дка 
  7. ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 77.245 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1291, общо площ: 77.245 дка 
  8. МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 38.964 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1968, общо площ: 38.964 дка 
  9. НЕЛИН НАСЪФ КЯЗИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 32.348 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1297, 1318, 1319, 1321, 1286, общо площ: 32.348 

дка 
  10. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.315 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.864 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1152, общо площ: 44.179 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 43.00 лева/декар. 
 



Вх. № ПО-09-855/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 11 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Никола Козлево. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРИМАКС ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АДНАН АЙДЪН САИТ) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АЙДЪН САИТ АХМЕД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН) 
 
  8. .................................................................................. 
      (МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (НЕЛИН НАСЪФ КЯЗИМ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (СЪНИ ОЙЛ ЕООД) 
 
 



Вх. № ПО-09-855/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Църквица, ЕКАТТЕ 78656, община Никола Козлево, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.30 19.997    ХИКС АГРО ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.105 18.007    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.15 15.254    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.14 14.766    СКС 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.7 14.648    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.6 11.399    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.98 10.300    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.102 10.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.16 8.989    ДЕЛТА ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.23 8.573    ДСН 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.42 7.362    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА и 

др. 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.109 7.001    ХИКС АГРО ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.107 7.001    ХИКС АГРО ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.108 7.000    ХИКС АГРО ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.47 6.959    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.21 6.758    СКС 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.31 5.583    ХИКС АГРО ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.115 5.296    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.32 5.138    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.106 4.000    ХИКС АГРО ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.40 3.940    ХАХ и др. 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.116 3.071    ДТД 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.12 3.011    НВА 

АГРИМАКС ЕООД 1262 11.100 1.816    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   205.868  0.000 0.00  

АДНАН АЙДЪН САИТ 1294 18.34 8.726    РИИ 

АДНАН АЙДЪН САИТ 1294 18.48 5.814    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АДНАН АЙДЪН САИТ 1269 13.36 14.653    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АДНАН АЙДЪН САИТ 1269 13.26 9.905    ХИКС АГРО ЕООД 

АДНАН АЙДЪН САИТ 1269 13.11 9.160    ОРГ и др. 

АДНАН АЙДЪН САИТ 1269 13.29 8.376    ШАХ и др. 

АДНАН АЙДЪН САИТ 1269 13.10 5.003    ХТМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   61.638  0.000 0.00  

АЙДЪН САИТ АХМЕД 1300 18.45 14.775    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АЙДЪН САИТ АХМЕД 1300 18.4 4.319    АБА 

АЙДЪН САИТ АХМЕД 1304 18.9 6.967    АЮО 

АЙДЪН САИТ АХМЕД 1315 18.22 7.839    СХО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.901  0.000 0.00  

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1322 17.6 7.841    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1323 17.41 10.596    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1324 17.37 26.095    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1324 17.38 13.396    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1324 17.55 10.002    ЕМК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1324 17.54 6.617    БСО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.4 30.536    СКС 



Вх. № ПО-09-855/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.41 22.065    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.36 21.864    ДПФ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.10 20.801    РАС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.28 19.828    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.12 19.090    НВА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.21 15.144    СКС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.2 15.100    ДПФ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.33 14.981    ДПФ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.1 14.700    ХМЮ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.20 14.100    ДПФ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.24 13.722    СТАВЕНАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325   11.27 13.002 559.09 АКА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.96 12.225    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.120 10.914    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.114 10.501    ЛДК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.113 10.438    СДС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.35 10.193    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.19 9.958    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.9 9.600    ДСН 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.112 7.467    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.111 7.466    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.110 7.405    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.18 7.001    ШМИ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.115 6.704    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.45 5.999    ИАМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.119 5.800    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.118 5.000    ДЕЛТА ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.117 5.000    ДЕЛТА ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.34 4.001    ЯСА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.37 4.000    С.И.Г. ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.26 4.000    ЮАЮ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.43 4.000    ЕЮО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.38 3.999    АЮО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.25 3.967    С.И.Г. ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.44 3.801    АЮО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.48 3.113    БАХ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.40 3.061    ХАХ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.116 2.929    ДТД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1325 11.105 2.892    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263 22.2 17.499    ЮМЮ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263 22.1 14.104    ХМЮ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263 22.3 7.573    ИФШ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263   22.7 5.312 228.43 ГИГ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263 22.5 4.549    СКС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263 22.4 4.111    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263   22.6 3.999 171.96 ХМШ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263 22.37 0.667    РДЧ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263   22.42 0.396 17.01 СДС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263   22.35 0.321 13.80 НАХ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1263   22.43 0.195 8.39 ЛДК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1265 19.3 29.092    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1265 19.1 26.888    ДИК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1265 19.2 19.447    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1265 19.7 16.002    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1265 19.8 15.002    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1265 19.6 13.963    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1265 19.4 12.500    ИЕМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1265 19.5 10.419    АБА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1265 19.9 10.001    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1265 19.10 10.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № ПО-09-855/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1267 19.14 41.462    ДИК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1267 19.13 6.272    НДХ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.34 14.901    ИНА и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.44 14.793    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.36 14.001    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА и 

др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.39 13.507    С.И.Г. ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.38 12.301    ЯСА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.40 12.196    СТАВЕНАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.37 11.696    СКС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.33 9.461    БЕИ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.35 9.010    С.И.Г. ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.57 6.669    СКС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1268 15.31 2.534    ДПФ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1272 17.3 15.151    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1272 17.40 9.217    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1273 17.9 5.817    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1273 17.15 1.062    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1273   17.8 0.615 26.45 ССЖ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1273 17.3 0.139    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1280 12.27 12.718    С.И.Г. ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1281 23.13 40.319    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1281 23.4 24.186    ССЖ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1281 23.24 20.028    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1281 23.7 12.701    ГЙГ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1281 23.3 12.275    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1281 23.15 8.580    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1281 23.27 5.184    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1281 23.26 3.811    ДПФ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1281 23.14 2.336    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1281   23.21 0.157 6.75 ДКК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1284 16.3 16.746    ИЕМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1284 16.1 11.614    АИА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1284 16.2 11.474    СТАВЕНАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1284 16.7 7.755    ЮМЮ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1284 16.6 4.820    ИФШ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1284 16.44 4.545    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1284 16.5 4.093    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1284 16.43 3.658    СГС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1292 18.6 25.698    ДДИ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1293 11.58 16.072    ГЙГ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1293 11.49 15.637    ХАМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1293 11.68 10.365    ГЙГ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1295 15.23 12.008    ЮЮА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1295 15.21 9.745    ВВИ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1298 15.41 5.654    ДПФ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1299 18.5 10.126    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1302 18.32 6.811    ХМЮ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1303 15.46 4.824    ОРГ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1316 18.10 4.461    С.И.Г. ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1257 13.23 20.956    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1257 13.16 17.871    ФМА и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1257 13.35 13.967    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1257 13.34 3.127    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1275 15.14 14.001    ДИК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1275 15.24 12.226    СХТ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1275 15.16 12.001    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1275 15.55 9.967    ИФШ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1275 15.17 7.339    ЯМЯ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1275 15.18 7.000    ДИК 



Вх. № ПО-09-855/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1275 15.8 6.321    БАШ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1275   15.19 2.813 120.96 СШС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.6 41.348    ЗМИ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.5 19.495    СВБ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.3 18.601    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА и 

др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.46 18.482    БАШ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.44 16.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД-

МЗГ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.4 15.998    ОРГ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.37 15.850    СГС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.13 15.200    РФЮ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.12 15.003    ДТХ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.20 15.002    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.25 12.600    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.11 9.943    ОРГ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.24 9.801    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.38 6.001    СДС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.39 6.000    ЛДК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.18 5.500    ЕТ СИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.19 4.000    ДЕЛТА ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.45 3.321    БАШ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1957 13.36 1.198    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1942 15.5 12.275    НМС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1942 15.7 10.416    ЮАЮ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1942 15.13 2.422    ДИК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1942 15.56 0.530    СГМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1312 23.1 15.469    РАС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1312 23.18 10.226    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1312 23.25 8.698    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1312 23.5 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.60 17.500    МИИ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.52 16.700    ДПФ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.50 15.106    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.51 13.850    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.59 11.501    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.121 11.202    АЗЮ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.74 10.999    НЕМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.79 7.948    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.69 7.000    РДЧ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.73 6.865    ЮЮА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.122 4.501    СКС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.80 1.925    ВВИ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.120 1.285    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.68 0.686    ГЙГ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.48 0.560    БАХ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.49 0.504    ХАМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.58 0.475    ГЙГ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1290 11.96 0.112    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1311 11.91 7.038    АБА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2189 11.89 9.000    ИФШ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1289   23.6 8.500 365.50 ЮМЮ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1289 23.9 8.001    СКС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1289 23.12 4.717    ХМХ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1289 23.10 3.270    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1289 23.11 3.241    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2198 12.31 10.174    ИИМ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2198 12.26 9.714    ИИН 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2198 12.30 8.381    МЮСЮЛМАНСКО ИЗПОВЕДАНИЕ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2198 12.36 6.029    БСО 



Вх. № ПО-09-855/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2198   12.34 5.189 223.13 ЮМЮ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2198 12.35 3.981    ААЮ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.3 31.002    НММ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.6 22.151    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.7 20.289    ХИКС АГРО ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.29 19.998    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.57 19.055    НАЗМИ МЕХМЕД ХАСАН 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.32 18.002    САЧ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.5 16.998    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.16 16.280    ЦТД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.37 15.296    СКС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.10 15.014    С.И.Г. ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.4 13.999    ВВИ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199   12.55 12.774 549.28 АМИ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.46 12.602    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.14 11.753    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.9 10.799    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199   12.20 10.641 457.57 АКА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.44 9.202    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.13 9.000    НАЗМИ МЕХМЕД ХАСАН 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.53 7.902    РМХ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.52 7.893    МХХ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.48 7.397    С.И.Г. ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.49 7.149    МХХ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.50 7.106    РМХ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.24 6.991    ДЕЛТА ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.8 6.258    СТАВЕНАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.18 6.001    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.51 5.836    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199   12.25 5.619 241.62 ОАТ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.11 5.501    ДАТ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.45 4.000    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.47 3.418    С.И.Г. ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.56 3.266    НАЗМИ МЕХМЕД ХАСАН 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199   12.54 3.228 138.80 АМИ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2199 12.40 1.535    ХИКС АГРО ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2189.26

9 

 72.761 3128.74  

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1305 17.23 4.999    БСО 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1305 17.26 2.965    АЮО 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1305 17.19 2.055    СКС 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1305 17.48 1.321    БЕИ 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1305 17.49 1.143    НЕМ 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.11 38.472    ДПФ 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.25 15.443    ЮЮА 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.27 13.967    СКС 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.23 11.552    БСО 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.24 10.999    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА и 

др. 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.20 9.799    ХИКС АГРО ЕООД 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.22 9.001    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.28 4.568    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.19 3.982    СКС 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.49 2.073    НЕМ 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.48 2.045    БЕИ 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.29 1.810    ИИМ 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1306 17.26 0.758    АЮО 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1307 13.41 8.046    ВВИ и др. 

ГЮЛХАН МУСТАФОВА АХМЕД 1308 18.20 7.680    ГЙГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   152.680  0.000 0.00  



Вх. № ПО-09-855/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 985 14.1 75.447    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 985 14.141 72.647    ИЦЦ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 985 14.5 19.767    ССА 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 985 14.2 17.708    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ и др. 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 985 14.6 15.843    ФЮА и др. 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 985 14.8 9.490    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 985 14.11 9.286    ИОМ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 985 14.9 8.595    БАХ и др. 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1053 15.61 10.218    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ и др. 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1997 15.15 10.217    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1997 15.20 3.684    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.57 38.103    ДПФ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.63 15.310    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД-

МЗГ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.72 15.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.62 12.960    СХА 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.71 12.000    НММ и др. 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.56 10.000    ДИК 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.77 9.909    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.85 9.291    РДЧ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.81 9.016    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.76 8.905    ХМЮ и др. 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.54 8.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.83 6.822    ХАХ и др. 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.80 6.776    ВВИ и др. 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.82 5.591    СХО 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.66 5.177    НАЗМИ МЕХМЕД ХАСАН 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.104 5.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.103 5.000    СГС 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.123 4.954    СГМ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.65 4.890    МЮСЮЛМАНСКО ИЗПОВЕДАНИЕ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.67 4.554    БФЕ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.88 4.372    МЮСЮЛМАНСКО ИЗПОВЕДАНИЕ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.64 3.301    ДПФ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.124 3.086    КГБ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.79 2.925    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1695 11.47 2.052    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1320 23.19 17.939    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1320 23.18 2.732    ХИКС АГРО ЕООД 

ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 1320 23.20 0.107    ХИКС АГРО ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   486.674  0.000 0.00  

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1291 15.47 31.074    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1291 15.41 13.441    ДПФ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1291 15.43 11.502    ХИКС АГРО ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1291 15.42 10.901    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1291 15.29 6.551    НМС 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1291 15.28 3.776    АИА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   77.245  0.000 0.00  

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1968 15.6 13.076    ЮНД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1968 15.11 9.073    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1968 15.7 4.794    ЮАЮ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1968 15.56 4.350    СГМ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1968 15.13 3.122    ДИК 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1968 15.12 2.957    ДПФ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1968 15.5 0.877    НМС 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1968 15.3 0.716    ДПФ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   38.964  0.000 0.00  

НЕЛИН НАСЪФ КЯЗИМ 1297 18.23 3.823    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

НЕЛИН НАСЪФ КЯЗИМ 1318 15.49 7.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

НЕЛИН НАСЪФ КЯЗИМ 1319 15.44 2.634    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № ПО-09-855/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

НЕЛИН НАСЪФ КЯЗИМ 1321 18.20 13.965    ГЙГ и др. 

НЕЛИН НАСЪФ КЯЗИМ 1286 15.51 4.926    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   32.348  0.000 0.00  

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1152   13.8 15.864 682.17 СТС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1152 13.30 14.516    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1152 13.31 13.799    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.315  15.864 682.17  

 


